
 
 

 

 

P O R T A R I A  N º  0 6 3  D E  2 4  D E  M A I O  D E  2 0 1 3  

  

 

O Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação do Instituto 

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a 

Portaria nº 286, de 19.04.12. 

 

 

RESOLVE: 

 

  

Designar o Comitê Central e a Comissão Local de Organização 

do 2º Seminário de Extensão, Pesquisa e Inovação do IFPR – 2º SEPIN IFPR, a ser 

realizado no Câmpus Paranaguá:  

 

 

Comitê Central 

 

I. Ana Lúcia Skorupa Muritiba – SIAPE 1526523 

II. André Carvalho Baida – SIAPE 1767216 

III. Carmen Ballão – SIAPE1413505  

IV. Cleverson Pereira Leal – SIAPE 2661379 

V. Cristiane Ribeiro da Silva - SIAPE 2204460 

VI. Daniel Bussolaro – SIAPE 1915462 

VII. Débora Ribeiro dos Santos – SIAPE 1228871 

VIII. Ezequiel Burkarter - SIAPE 1543234 

IX. Izaías Costa Filho – SIAPE 1726337 

X. Marcos José Barros - SIAPE 1566452 

XI. Rodrigo Tramutolo Navarro – SIAPE 1918279 

XII. Sandro Luis Tomas Ballande Romanelli – SIAPE 1805304 



 
 

 

 

Comissão Local  

 

I. Mateus das Neves Gomes - SIAPE 1626391 - Coordenador 

II. Adriana Ferreira Gama - SIAPE 1584270 - Membro 

III. Antônio Márcio Haliski - SIAPE 1781603 - Membro 

IV. Tiago Martinuzzi Buriol - SIAPE 1363512 – Membro 

 

 

 

 

 

Silvestre Labiak Junior 

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação 

Instituto Federal do Paraná 

 

 

 

 

O original encontra-se assinado na PROEPI. 


